
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA30570584
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SERVICII DE DIRIGENTIE DE SANTIER-
PROIECT CEERT L.4.1-ADV1288515

Data publicare: 11.05.2022 09:36

Cod si denumire CPV: 71520000-9 Servicii de supraveghere a
lucrarilor (Rev.2)

Data finalizare: 11.05.2022 10:12

Finantare prin fonduri comunitare: Da
Proiect/Program: Programul Operational Regional - POR

Data de raspuns a ofertantului: 11.05.2022 09:47

Tip de contract: Servicii Data de raspuns a autoritatii contractante: 11.05.2022 10:12

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: Municipiul Craiova Denumire: S.C. FRANGOMY SOLUTIONS S.R.L.

CUI: 4417214 CUI: 39105517

Adresa: Strada: Alexandru Ioan Cuza, Nr. 7, Sector: -, Judet: Dolj,
Localitate: Craiova, Cod postal: 200585

Adresa: Strada: Bateriei, nr. 26, Sector: -, Judet: Ilfov, Localitate:
Popesti-Leordeni, Cod postal: 077160

Localitatea, Tara: Craiova, Romania Localitatea, Tara: Popesti-Leordeni, Romania

Telefon: +40 251415907 Telefon: +40 314369199

E-mail: achizitii@primariacraiova.ro E-mail: office@frangomy.ro; achizitii@frangomy.ro;
ofertare@frangomy.ro

Website: www.primariacraiova.ro Website: www.frangomy.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Servicii de dirigentie de santier asigurată de personalul tehnic de
specialitate autorizat pentru proiectul ,,Creșterea Eficienței
Energetice în cadrul clădirilor RezidenȚiale din Municipiul Craiova -
CEERT L.4.1”, cod SMIS 121483, conform caietului de sarcini
nr.53208/18.04.2022,  ofertei şi Anuntului publicitar
nr.ADV1288515/29.04.2022.

Conditii de livrare conform caietului de sarcini nr.53208/18.04.2022

Conditii de plata conform caietului de sarcini nr.53208/18.04.2022

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

SERVICII DE DIRIGENTIE DE
SANTIER-PROIECT CEERT
L.4.1-ADV1288515

Solicitata: 1 Pret estimat: 26.049,00

Numar de referinta: DIR-MUNCRAIOVA-
ADV1288515

Ofertata: 1 Pret de vanzare: 26.049,00

Pret de catalog: 26.049,00 RON/bucata Valoare estimata: 26.049,00

Cod si denumire CPV: 71520000-9 - Servicii
de supraveghere a lucrarilor (Rev.2)

Valoare de vanzare: 26.049,00

Descriere: Servicii de dirigentie de santier asigurata de personalul tehnic de specialitate autorizat pentru proiectul ,,Cresterea Eficientei
Energetice in cadrul cladirilor Rezidentiale din Municipiul Craiova - CEERT L.4.1, cod SMIS 12148, conform caiet de sarcini /  propunere
tehnica, anunt ADV1288515/29.04.2022

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA30570584 / 11.05.2022 09:36 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 11.05.2022 10:12



TOTAL Valoare de vanzare: 26.049,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA30570584 / 11.05.2022 09:36 Pagina 2
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 11.05.2022 10:12


